МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 04.06.2024 №  134

Великий Новгород

О проведении заседания Совета молодых ученых и специалистов

Новгородской области

На основании Положения о Совете молодых ученых и специалистов

Новгородской области, утвержденного приказом министерства

промышленности и торговли Новгородской области от 04.06.2024 № 131

и в целях реализации полномочий министерства промышленности и

торговли Новгородской области в сфере науки, активизации и поддержки

научной, научно-исследовательской и инновационной деятельности молодых

ученых

и специалистов Новгородской области, повышения их роли в решении

социально-экономических задач региона, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 21 июня 2024 года на площадке центра «Мой бизнес»

по адресу: Великий Новгород, ул. Федоровский Ручей, д. 2/13 заседание

Совета молодых ученых и специалистов Новгородской области.

2. Контроль за исполнением приказа возлагается на директора

государственного областного автономного учреждения «Новгородский

центр развития инноваций и промышленности» Д.С. Иванова.

Министр И.В. Чекмарев